
UCHWAŁA NR 198/XXVI/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Radłowie 
i Gminnego Ośrodka Kultury w Radłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 10, art. 13 ust. 2,4,7 i 8 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2020 r. poz. 194 z późn. 
zm.), Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu efektywnego wykonywania zadań własnych gminy, w zakresie zaspokajania potrzeb 
mieszkańców w dziedzinie kultury, a także racjonalizacji zarządzania, zamierza się połączyć z dniem 1 lipca 
2022 roku samorządowe instytucje kultury: Gminny Ośrodek Kultury w Radłowie i Gminną Bibliotekę Publiczną 
w Radłowie, dla których organizatorem jest Gmina Radłów.  

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1 utworzona zostanie nowa samorządowa instytucja 
kultury pod nazwą: Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie, której terenem działania będzie obszar 
Gminy Radłów. 

3. Połączenie, o którym mowa w ust. 1 nie spowoduje uszczerbku w wykonywaniu dotychczasowych zadań 
Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej. 

§ 2. Uzasadnienie zamiaru połączenia gminnych instytucji kultury stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się w celu zasięgnięcia opinii: 

1) Krajowej Radzie Bibliotecznej w Warszawie; 

2) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Opolu. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do wystąpienia, po uzyskaniu opinii, o których mowa § 3, do Ministra ds. 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego o wyrażenie zgody na połączenie, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 5. Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega podaniu do publicznej wiadomości w BIP Radłów, na 
stronie internetowej urzędu: www.radlow.pl   oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Radłów oraz w siedzibach, podlegających połączeniu samorządowych instytucji kultury i ich filii. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4F7E6A-1CE7-46B4-B468-C65C1F3CA8FB. Podpisany Strona 1

http://www.radlow.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-12-06T13:06:19+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




